补水球阀
    ——“睿动”系列
DN15~DN32内螺纹连接PN25
DN40~DN150法兰连接PN16/PN25
Rev.1.0.0
特 点 介 绍
Tiger Controls 泰德尔自控                                                                                                                             1

Kvs
压差与流量关系
二通球阀阀体型号
带配流盘
管径
[in.]     [mm]
与管道连接
方式
Kvs
[m3/h] 电动执行器型号 执行器电源
执行器扭矩
 [N.M]
最大关闭压差
△Ps
[MPa]
TBL15-2VBD-BX  1/2"           15 螺纹连接 4 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 1.40
TBL20-2VBD-BX 3/4"            20 螺纹连接 6.3 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 1.40
TBL25-2VBD-BX 1"               25 螺纹连接 10 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 1.40
TBL32-2VBD-BX 1 1/4"        32 螺纹连接 16 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 1.40
TBF40-2VGC-CX 1 1/2"      40 法兰连接 40 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 1.40
TBF50-2VGC-CX 2"             50 法兰连接 78 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 1.40
TBF65-2VGC-CX 2 1/2"      65 法兰连接 120 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 0.80
TBF80-2VGC-CX 3"           80 法兰连接 160 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 0.80
TBF100-2VGC-CX 4"           100 法兰连接 275 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 0.70
TBF125-2VGC-CX 5"           125 法兰连接 330 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 0.70
TBF150-2VGC-CX 6"           150 法兰连接 418 TW50NM-BX24 24VAC/DC 50 0.70
介质为冷/热水时
不能向下安装
安 装 方 向
拨 码 说 明